

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Trairão
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIÇÃO - PA
Pregão Eletrônico - 015/2024/PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CAPA DE PROCESSO CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, ALTO TEOR DE ALVURA, COM IMPRESSÃO IPRETO E BRANCO (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), ABERTA: ALTURA 32 cm E LARGURA 147cm. - Quantidade: 2.000,0000 Unidade - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	2.000,0000	12.000,00

Item: 0002 - CARTÃO DE VISITA medindo 5x9 em papel couche brilho 250gr, conforme modelo anexo. - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	200,0000	600,00

Item: 0003 - CARTAZES 42X27 COLORIDOS. - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	1.000,0000	9.000,00

Item: 0004 - CARTELAS DE BINGO 15X21 COLORIDAS E NUMERADAS. - Quantidade: 3.000,0000 Unidade - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	3.000,0000	6.000,00

Item: 0005 - CARTELAS DE BINGO 29X21 COLORIDAS E NUMERADAS. - Quantidade: 7.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	7.000,0000	7.000,00

Item: 0006 - CONFEÇÃO DE BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO. (FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO) - Quantidade: 10.000,0000 Unidade - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	10.000,0000	70.000,00

Item: 0007 - CONFEÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911. - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 40,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	60,0000	1.620,00

Item: 0008 - CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO G. - Quantidade: 26,0000 Unidade - Valor Referência: 110,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	26,0000	2.340,00



Item: 0009 - CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO M. - Quantidade: 26,0000 Unidade - Valor Referência: 87,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	26,0000	1.820,00

Item: 0010 - CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO P. - Quantidade: 36,0000 Unidade - Valor Referência: 71,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	36,0000	2.160,00

Item: 0011 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 109,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	10,0000	900,00

Item: 0012 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	10,0000	700,00

Item: 0013 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P. - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 78,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	10,0000	650,00

Item: 0014 - CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHA. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 34,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	100,0000	2.500,00

Item: 0015 - CRACHAS EM PVC. - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 48,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	100,0000	2.300,00

Item: 0016 - FOLDERS A4 FRENTE E VERSO COLORIDO. - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 14,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA. (13.913.414/0001-53)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500,0000	4.740,00

Item: 0017 - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESSIVO / VINIL (PAREDES , VEICULOS , EQUIPAMENTOS , UTENSILIOS IDIVERSOS , VIDROS. FACHADAS E PLACAS) COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO . - Quantidade: 310,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 209,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	310,0000	46.500,00

Item: 0018 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LIGHT (FACHADAS,BANNERS,E PAINEIS). - Quantidade: 270,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 159,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	270,0000	32.400,00

Item: 0019 - IMPRESSÃO EM A4 - Quantidade: 5.000,0000 Unidade - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	5.000,0000	6.500,00

Item: 0020 - IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR (PAINEIS) - Quantidade: 350,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 121,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	350,0000	21.000,00

Item: 0021 - PASTA FORMATO FECHADO 22X31CM COM UMA ABA BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO DE FOLDERS OU OUTROS MATERIAIS IMPRESSOS, BLOCO DE PÁGINAS, PAPEL: TRIPLEX 300g CORES: 4X0 - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	500,0000	3.000,00

Item: 0022 - PLACA EM CHAPA DE METALON - Quantidade: 50,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 532,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	50,0000	20.000,00

Item: 0023 - PLACA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA - Quantidade: 50,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 372,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	50,0000	12.500,00

Item: 0024 - PLACAS EM CHAPA DE ZINCO - Quantidade: 50,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 498,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	50,0000	20.000,00

Item: 0025 - PLOTAGEM A1 COLORIDO. - Quantidade: 130,0000 Unidade - Valor Referência: 34,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	130,0000	3.250,00

Item: 0026 - PLOTAGEM A1 PRETO E BRANCO. - Quantidade: 80,0000 Unidade - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	80,0000	1.600,00

Item: 0027 - PLOTAGEM A2 COLORIDO. - Quantidade: 130,0000 Unidade - Valor Referência: 38,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	130,0000	3.900,00

Item: 0028 - PLOTAGEM A3 COLORIDO. - Quantidade: 130,0000 Unidade - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	130,0000	2.860,00

Item: 0029 - PLOTAGEM A3 PRETO E BRANCO. - Quantidade: 80,0000 Unidade - Valor Referência: 22,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	80,0000	1.360,00



Item: 0030 - TROFÉUS DE ACRÍLICOS 2MM DE ESPESSURA.. - Quantidade: 40,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 1.625,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	40,0000	50.000,00

Item: 0031 - TROFÉUS DE ACRÍLICOS 4MM DE ESPESSURA.. - Quantidade: 40,0000 Metro Quadrado - Valor Referência: 1.912,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
F. GARDIN DE MELO EIRELI (32.620.792/0001-93)	Adjudicado em: 16/05/2024 - 08:53:33 - Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA	NEW	NEW	40,0000	58.000,00

VALDINEI JOSÉ FERREIRA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Trairão
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO - PA
Pregão Eletrônico - 015/2024/PE

Resultado da Homologação

0001 - CAPA DE PROCESSO CONFECCIONADA EM PAPEL OFF-SET, ALTO TEOR DE ALVURA, COM IMPRESSÃO IPRETO E BRANCO (CONFORME MODELO A SER FORNECIDO), ABERTA: ALTURA 32 cm E LARGURA 147cm. - NEW - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	2.000,0000 Unidade	6,00	12.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0002 - CARTÃO DE VISITA medindo 5x9 em papel couchê brilho 250gr, conforme modelo anexo. - NEW - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	200,0000 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0003 - CARTAZES 42X27 COLORIDOS. - NEW - Valor Referência: 15,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	1.000,0000 Unidade	9,00	9.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0004 - CARTELAS DE BINGO 15X21 COLORIDAS E NUMERADAS. - NEW - Valor Referência: 19,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	3.000,0000 Unidade	2,00	6.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0005 - CARTELAS DE BINGO 29X21 COLORIDAS E NUMERADAS. - NEW - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	7.000,0000 Unidade	1,00	7.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0006 - CONFECCÃO DE BCI - BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO. (FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO A I SER FORNECIDO) - NEW - Valor Referência: 9,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	10.000,0000 Unidade	7,00	70.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0007 - CONFECCÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911. - NEW - Valor Referência: 40,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	60,0000 Unidade	27,00	1.620,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0008 - CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO G. - NEW - Valor Referência: 110,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	26,0000 Unidade	90,00	2.340,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA



0009 - CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO M. - NEW - Valor Referência: 87,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	26,0000 Unidade	70,00	1.820,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0010 - CONFECCÃO DE CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO P. - NEW - Valor Referência: 71,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	36,0000 Unidade	60,00	2.160,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0011 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO G. - NEW - Valor Referência: 109,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	10,0000 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0012 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO M. - NEW - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	10,0000 Unidade	70,00	700,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0013 - CONFECCÃO DE CARIMBO SIMPLES TAMANHO P. - NEW - Valor Referência: 78,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	10,0000 Unidade	65,00	650,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0014 - CORDÃO PERSONALIZADO PARA CRACHA. - NEW - Valor Referência: 34,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	100,0000 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0015 - CRACHAS EM PVC. - NEW - Valor Referência: 48,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	100,0000 Unidade	23,00	2.300,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0016 - FOLDERS A4 FRENTE E VERSO COLORIDO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 14,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GRÁFICA IMPRESSUS LTDA.	PRÓPRIO	500,0000 Unidade	9,48	4.740,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0017 - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESSIVO / VINIL (PAREDES , VEICULOS , EQUIPAMENTOS , UTENSILIOS IDIVERSOS , VIDROS. FACHADAS E PLACAS) COM A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO . - NEW - Valor Referência: 209,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	310,0000 Metro Quadrado	150,00	46.500,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0018 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FRONT LIGHT (FACHADAS,BANNERS,E PAINEIS). - NEW - Valor Referência: 159,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	270,0000 Metro Quadrado	120,00	32.400,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA
--------------------------	-----	-------------------------	--------	-----------	--

0019 - IMPRESSÃO EM A4 - NEW - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	5.000,0000 Unidade	1,30	6.500,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0020 - IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOOR (PAINEIS) - NEW - Valor Referência: 121,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	350,0000 Metro Quadrado	60,00	21.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0021 - PASTA FORMATO FECHADO 22X31CM COM UMA ABA BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO DE FOLDERS OU OUTROS MATERIAIS IMPRESSOS, BLOCO DE PÁGINAS, PAPEL: TRIPLEX 300g CORES: 4X0 - NEW - Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	500,0000 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0022 - PLACA EM CHAPA DE METALON - NEW - Valor Referência: 532,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	50,0000 Metro Quadrado	400,00	20.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0023 - PLACA EM LONA COM ESTRUTURA METÁLICA - NEW - Valor Referência: 372,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	50,0000 Metro Quadrado	250,00	12.500,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0024 - PLACAS EM CHAPA DE ZINCO - NEW - Valor Referência: 498,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	50,0000 Metro Quadrado	400,00	20.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0025 - PLOTAGEM A1 COLORIDO. - NEW - Valor Referência: 34,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	130,0000 Unidade	25,00	3.250,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0026 - PLOTAGEM A1 PRETO E BRANCO. - NEW - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	80,0000 Unidade	20,00	1.600,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0027 - PLOTAGEM A2 COLORIDO. - NEW - Valor Referência: 38,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	130,0000 Unidade	30,00	3.900,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA



0028 - PLOTAGEM A3 COLORIDO. - NEW - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	130,0000 Unidade	22,00	12.860,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0029 - PLOTAGEM A3 PRETO E BRANCO. - NEW - Valor Referência: 22,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	80,0000 Unidade	17,00	1.360,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0030 - TROFÉUS DE ACRÍLICOS 2MM DE ESPESSURA. - NEW - Valor Referência: 1.625,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	40,0000 Metro Quadrado	1.250,00	50.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

0031 - TROFÉUS DE ACRÍLICOS 4MM DE ESPESSURA. - NEW - Valor Referência: 1.912,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. GARDIN DE MELO EIRELI	NEW	40,0000 Metro Quadrado	1.450,00	58.000,00	Homologado em 16/05/2024 08:53:42 Por: VALDINEI JOSÉ FERREIRA

VALDINEI JOSÉ FERREIRA
Autoridade Competente

